

## ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "PERUGIA 12"

Via Cestellini, 3 – 06135 Ponte San Giovanni (Perugia) C.F. 94127320540 - COD. MEC. PGIC840009

Tel. centralino 075 395539 – 075393320 – fax 075 393906

E mail: PGIC840009@istruzione.it – PEC: PGIC840009@PEC.ISTRUZIONE.IT

Sito: www.istitutocomprensivoperugia12.edu.it



Circolare n. 354

Perugia, 14/05/2024

Ai Docenti Ai Genitori Scuola Secondaria Al sito web

OGGETTO: Saggio scolastico di Primavera e Festa dello Sport

Con la presente sono lieta di comunicare alle SS. LL. in indirizzo che il giorno martedì 21 Maggio 2024, dalle ore 15.30 alle 19.00 circa, si terrà il Saggio scolastico di Primavera, presso il Campo Sportivo Pontevecchio ASD di Ponte San Giovanni. La manifestazione vedrà coinvolti, in esecuzioni canore e strumentali, i bambini delle scuole primarie dell'istituto e i ragazzi della scuola secondaria di I grado. Si inizierà con gli studenti della scuola secondaria per poi proseguire con le esibizioni dei bambini delle scuole primarie, con la seguente articolazione oraria:

- -Dalle 15.30 alle 16.15 Scuola Secondaria di I Grado
- Dalle 16.15 alle 17.00 Scuola Primaria "La Fonte"
- Dalle 17.00 alle 17.45 Scuola Primaria "G. Tei"
- Dalle 17.45 alle 19.00 Scuola primaria "G.Mazzini"

Al fine di garantire una efficiente organizzazione, i bambini di ciascun plesso dovranno trovarsi 15 minuti prima dell'inizio della loro esibizione nell'area antistante il bar del Campo Sportivo per essere accompagnati in modo ordinato nella postazione di esecuzione. Una volta terminate le esibizioni i genitori preleveranno i propri figli allo stesso punto di raccolta.

Si informa inoltre che in data **25 Maggio 2024**, dalle ore 08.30 alle 12.30 circa, si terrà la **Festa dello Sport** presso il Campo Sportivo Pontevecchio ASD di Ponte San Giovanni. La Festa vedrà coinvolti tutti gli studenti della Scuola Secondaria in diverse discipline sportive, girando a turnazione nelle varie postazioni allestite per l'occasione.

Si precisa che le famiglie potranno assistere alle iniziative posizionandosi sugli spalti del Campo Sportivo. In caso di maltempo le attività si svolgeranno all'interno del Palazzetto dello Sport di Ponte San Giovanni.

Si allega la liberatoria per l'utilizzo delle immagini valida per entrambi gli eventi da consegnare compilata e firmata entro il 17 Maggio 2024.

VISTO DSGA

Il Dirigente Scolastico Dott.ssa Simona Ferretti

(Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell'art.3,comma 2, D.Lgs. n. 39 del 12/02/1993)